7.

ZASADY PRZYZNAWANIA PUNKTOW W RANKINGU MALOPOLSKI W
KONKURENCJI WKKW W 2016 ROKU

Do klasyfikacji zaliczane beda zawody krajowe rozgrywane na terenie Polski, zawody
migdzynarodowe umieszczone w kalendarzach imprez poszczegolnych WZJ, PZJ 1 FEI oraz
zawody regionalne i narodowe umieszczone w kalendarzu imprez Federacji Narodowych
(odpowiednik PZJ)
W punktacji rankingowej beda uwzglednieni zawodnicy zrzeszeni w Klubach
zarejestrowanych w Matopolskim Zwigzku Jezdzieckim z optacona roczng optata
rejestracyjng na rok 2016 oraz zawodnicy niezrzeszeni, ktorzy wykupig w MZJ licencje
roczng zawodnika na rok 2016 ( zgodnie z regulaminem rejestracji i licencjonowania MZJ)
Roczna sktadka cztonkowska Klubu lub licencja regionalna zawodnika niezrzeszonego
musza by¢ wykupione do 30-04-2016. W przypadku wykupienia rocznej sktadki
cztonkowskiej Klubu (dla zawodnikow zrzeszonych) lub licencji regionalnej (dla
zawodnikow niezrzeszonych) po dniu 30-04-2016 punkty rankingowe beda naliczane od
dnia wniesienia opfaty.
Do punktacji Rankingowej zaliczone begdg starty w konkursach towarzyskich rozgrywanych
w ramach zawodow regionalnych, pod warunkiem spetnienia przez zawodnika kryteriow
zapisanych w pkt. 2
Warunkiem zaliczenia punktow za zawody odbywajace si¢ poza Matopolsk g bedzie
przestanie na adres e-mail MZJ (malwzj@gmail.com) wynikéw z tych zawodoéw. Zawodnik
zobowigzany jest do przestania do biura MZJ wynikéw w ciggu 14 dni od ich zakonczenia.
W przypadku niedopetnienia tego obowigzku MZJ zastrzega sobie mozliwo$¢ nienaliczenia
punktow za te zawody.
Ranking zostanie rozegrany w nastepujacych kategoriach:

a. Juniorzy mtodsi

b. Juniorzy

€. Mitodzi jezdzcy

d. Seniorzy
Ranking nie zostanie rozegrany w przypadku, gdy zostanie sklasyfikowanych mniej niz 5
zawodnikow, lub zawodnicy wezma udziat w mniejszej liczbie imprez niz trzy.
Jesli w danej kategorii wiekowej nie ma min. ilo$ci zawodnikow to zawodnicy zostang
sklasyfikowani w wyzszej kategorii.

Zasady przyznawania punktow rankingowych:

Punkty za zaje¢te miejsce w zawodach

CNC** | zawody

Miejsce/klasa CIC* | wyzszej
konkursu LL L P CNC* |CCI* |rangi

1 15 25 35 50 70 100

2 14 23 33 48 65 95

3 13 20 30 45 60 90

4 12 18 28 43 55 85

5 11 16 26 40 50 80

6 10 14 24 36 47 75

7 9 13 22 32 44 70

8 8 12 21 28 40 65

9 7 11 20 26 38 60




10 6 10 19 24 35 55
11-15 5 7 15 20 25 50
16-20 3 5 10 15 20 40
ukonczenie 1 3 7 10 15 20

W przypadku wyniku w caltych zawodach powyzej 100 pkt. karnych niezaleznie od zajetego
miejsca punkty zostang przyznane jak za ukonczenie zawodow.

Punkty
dodatkowe

Miejsce/klasa
konkursu

LL

CNC*

CNC**
CIC*
CCI*

zawody
WYZSZ€]j
rangi

bezbledny
wynik proby
terenowej

10

15

25

40

60

wynik w catych
zawodach do 40
pkt. Karnych

20

30

40

50

70

100

wynik w catych
zawodach 41-50
pkt. Karnych

10

15

20

25

30

35

wynik w catych
zawodach do 51-
60 pkt. Karnych

10

15

35

50

Punkty dodatkowe:

Miejsce

v

\Y VI

VI

VIII

IX

Mistrzostwa Matopolski
Inne mistrzostwa zrzeszen

15

13

10

9

8 7

6

5

4

Mistrzostwa Polski/ Finat
Pucharu Polski

100

90

80

70

60 | 65

50

40

30

20

Mistrzostwa Europy

1000

900

800

700

600 | 500

400

300

200

100

Eliminacje do OOM

20

18

16

14

12 |10

8

6

4

2

Finat OOM

50

45

40

35

30 |25

20

15

10

5

8. W przypadku startu w zawodach rangi Mistrzostw/Pucharu w wyzszej kategorii wiekowe;j

lo$¢ punktoéw jak dla wyzszej kategorii mnozona jest razy 2.
9. Woyniki Rankingu beda aktualizowane na stronie internetowej www.mzj.krakow.pl.



http://www.mzj.krakow.pl/

